
Referat

Emne:   Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Kaldred af 1967. 
                  (Nr.4/2023)
Dato:   Fredag d. 24.11.2023
Tidspunkt:  Kl. 19.00 
Sted:   Rådhuset, Jansvej 1, 4593 Eskebjerg

1. Valg af ordstyrer og referent

Allan og Allan

2. Godkendelse af dagsorden

Godkendt

3. Godkendelse af referat fra sidste møde

Indhentning af tilbud på rydning af en strækning af beplantningsbælte er 
endnu ikke foretaget. Selvom vi lige har fået klippet på Karlasvej, kan vi godt 
indhente et tilbud på rydning på Karlasvej, således at vi får en indikation af 
prisniveauet på den slags, og så kan vi efterfølgende beslutte på et fremtidigt 
møde, om det er noget vi skal gøre brug af.

4. Driftsforhold, evaluering af seneste arbejder, planlægning af 
kommende opgaver.  

På baggrund af udtalelser fra nogle af de andre foreninger ved fællesmødet, 
så skulle vi måske prøve at lægge skærver ud på en anden strækning, hvor vi 
i modsætning til Finnsvej ikke laver en genopretning og tromler, men alene 
lægger skærver på vejen, som den er. Dette virker tilsyneladende fint i de 
andre foreninger. Vi foreslår derfor, at der bliver udlagt skærver i størrelsen 
16/22 på Ingolfvej fra Jansvej og ned til det første sving (ca. 270 m). Vi vil 
samtidig indhente tilbud fra den entreprenør, som nogle af de andre 
foreninger bruger til sammenligning. Da udlægning samtidig burde kunne 
foregå oven i eksisterende huller, vil vi bede vejentreprenør om at undlade at 
skrabe Ingolfvej først.

Efter henvendelse fra grundejer på Jeppesvej, vil vi bede vejentreprenør om 
at skrabe en større forsænkning i vejen, hvor der ofte står en større mængde 
vand.
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Med hensyn til seneste beskæring, har vi endnu ikke modtaget faktura fra 
den ene entreprenør, og før vi har fået den, kan vi ikke vurdere sagen i 
forhold til den beskæring, som fejlagtigt er udført på Karlasvej. 
Mailkorrespondancen imellem os og entreprenør levner ikke tvivl om, hvad 
der er aftalt, og beskæring på Finnsvej fra Florasvej mod Arnakkevej er 
tilsyneladende heller ikke udført, som entreprenørs egen arbejdsbeskrivelse 
angiver, hvilket også kunne skabe tvivl omkring honorering af det 
pågældende arbejde, men hvis fakturering angiver, at vi reelt kun betaler for 
det arbejde, som er udført, uanset hvad ordre ellers lyder på, så ligger 
arbejdets udførelse vel indenfor rammerne af, hvad vi kan acceptere, men vi 
afventer som sagt. Der er nu i skrivende stund flertal for ikke at honorere for 
beskæring på Karlasvej, men denne beslutning kan jo vise sig at være 
akademisk, når vi modtager faktura.

5. Eventuelt

VI synes, at vi skal investere i en skærm med webcam til opsætning på 
bagvæg over varmepumpe, således at vi kan gennemføre onlinemøder mere 
problemfrit, og måske øge tilslutning til mødeaktivitet. Forventet budget vil 
ligge omkring kr. 4.000.

På baggrund af lidt usikkerhed omkring fremmøde til dette bestyrelsesmøde, 
mener vi, at vi fremover skal melde os til eller fra efter udsendelse af 
indkaldelse. Dette vil fremover fremgå af indkaldelse.

Vi synes vi skal revurdere tidligere beslutning om afholdelse af møder på 
første fredag i ulige måneder, og i stedet fastlægge 4 årlige faste møder, 
under hensyntagen til generalforsamling, budgetlægning og driftsmæssig 
planlægning. Datoer kan fastsættes ved næste møde.
        
  


